
 
Projekt pn. „Odnawialne źródła energii w gminie Serokomla - II etap”  współfinansowany jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

  Strona 1 z 2 

Serokomla, dnia 13.04.2021 r.  

 

Znak sprawy: ZP.E.271.1.2020 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych, instalacji 
kolektorów słonecznych oraz kotłów na biomasę na terenie Gminy 
Serokomla” 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY  
 

Zamawiający – Gmina Serokomla, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, iż ODRZUCA OFERTĘ 
WYKONAWCY:  

SUNGRANT Sp. z o.o.  

ul. Ciesielska 2/23  

15-542 Białystok 

w zakresie części 1 postępowania, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której 

mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Z uwagi na upływający termin związania ofertą i przedłużającą się procedurę 

wykonawców, zamawiający zwrócił się do wszystkich wykonawców o przedłużenie 

terminu związania ofertą, o kolejne 60 dni. 

W przesłanym wniosku Zamawiający zawarł informację, że aby złożenie oświadczenia o 

wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą było skuteczne musi 

wpłynąć do Zamawiającego w okresie związania ofertą oraz, że brak odpowiedzi na 

wniosek Zamawiającego o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 

czas oznaczony powyżej, potraktowany będzie przez Zamawiającego jako brak zgody 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytenzzgu2tcltqmfyc4nbug44dombyga


 
Projekt pn. „Odnawialne źródła energii w gminie Serokomla - II etap”  współfinansowany jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020 

  Strona 2 z 2 

Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem 

tej oferty. 

Pomimo upływu terminu ważności na przedłużenie wadium, Wykonawca nie 

odpowiedział na wniosek Zamawiającego. 

 

Mając na uwadze powyższe, odrzucenie oferty Wykonawcy jest zasadne 

i konieczne.  

 

 

 

 Wójt Gminy Serokomla 
  

                                                                                                                 /-/ Piotr Chaber 

 


